Arnoldi Rover et Gheerlaci fratrum liberorum dicti domini quondam Emondi Rover militis erga dictum Ghisbertum de Vlochoven acquisierat ut dicebant et a dampnis quibuscumque indemnes observabunt videlicet occasione (dg: he) cuiusdam campi dicti die Hogart siti in jurisdictione de Merewijc inter hereditates quondam Martini Monics et Johannis Zebrechts soen et Wiskini filii quondam Theoderici Neven ex uno et inter hereditates Nijcholai Spijerinc Meeus et domicelle Mabelie de Langvelt et hereditatem dicte domicelle Mabelie et suorum consociorum et hereditatem quondam Elije de Rode ex alio (dg: tedentis) quem campum die Hogart vocatum primodictus Henricus Becker erga dictum Theodericum Rover emendo acquisivit ut ipse dicebat tali conditione quod cum Theodericus Rover dictas litteras mentionem de dicto hereditario censu centum denariorum communiter aude scilde vocatorum facientes in presentia primodicti Henrici #aut in presentia scabinorum pro tempore in Busco# portaverit et easdem fregerit (dg: ita quod idem Henricus Becker primodictus de hoc contentus fuerit) extunc dicti Theodericus Emondus et Johannes de Ghemert et eorum bona quecumque a presentibus promissione et obligatione deinceps erunt quiti. Quo facto Rodolphus de Gravia promisit super omnia primodicto Henrico quod ipse #Rodolphus# mediantibus quibuscumque litteris promissionibus et obligationibus sibi a dicto Emondo Rover de Hellu datis promissis et factis numquam ius prosequetur ad et supra bona eiusdem Emondi Rover quando erit in preiudicium primodicto Henrico Becker et per quem presentes promissio et obligatio eidem Henrico Becker primodicto a dictis Theoderico Emondo et Johanne de Ghemert promissae et factae annullata fierent et nullius vigoris. Testes Spijerinc et Becker datum sexta post Dijonisii.

BP 1183 f 204v 04 vr 12-10-1403.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 204v 05 vr 12-10-1403.

Johannes zv Leonius van de Kelder droeg over aan Henricus Osken alias gnd die Joncker van Berghe Eijck een beemd, gnd die Kockets Beemt, eertijds van hr Arnoldus Darijs investiet van Asten, in Eijkelberge, tussen Hubertus Bac enerzijds en Petrus Mechelman anderzijds, aan hem overgedragen door Danijel zvw Danijel gnd Neel van Lumel ev Elizabeth ndv voornoemde hr Arnoldus Darijs.

Johannes filius Leonii de Penu quoddam pratum dictum die Kockets Beemt dudum domini Arnoldi Darijs investiti de Asten situm in parochia de Eijkelberge inter hereditatem Huberti Bac ex uno et inter hereditatem Petri Mechelman ex alio supportatum sibi a Danijele filio quondam Danijelis dicti Neel de Lumel marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie naturalis dicti domini Arnoldi Darijs prout in litteris hereditarie #supportavit# Henrico Osken alias dicto die Joncker de Berghe Eijck cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.